
2018 年 5 月  

皆さまへ 

地域つながりセンター 

代 表  高橋 玲子 

 

島根県共同募金委員会 テーマ募金 

ご協力の御礼 

 

いつも、地域つながりセンターおよび、“おたがいさま”へのご支援、ご協力をいただ

き、まことにありがとうございます。 

 

さて、この 1 月から 3 月までの間、取り組みました「島根県共同募金 テーマ募金」に

おきまして、多大なご協力をいただき、誠にありがとうございました。 

おかげ様で、皆さまからのご厚意は、下記のとおり、目標を大きく上回る合計金額とな

りました。ご協力に心より御礼申し上げます。なお、共同募金会より、募金総額に対する

『決定助成金』として、５９５,０００円を頂くことになりました。 

 

今年度は、助成金を活用し、おたがいさま合同リーフレットづくりを行いますが、さら

に、行政、社協、また、当センターの正会員を始めとした諸団体、県内外の窓口等にも

“おたがいさま”を知って頂くよう、作成後は、今以上にお知らせ活動やつながり作りに

努力して参りたいと存じます。 

秋以降、リーフレットができましたら、皆さまにもお届けしたいと存じます。ご自身や

お知り合いの方がお困りの時など、お気軽にご連絡いただければと存じます。また、引き

続き、ご協力、ご支援をよろしくお願い致します。 

 

それでは、末筆ながら皆さまのご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

  

 

記 

 

募金総額  ６６０，４６１円 

            （決定助成金額 ５９５，０００円） 

 

以上 

   


